
Contacto

Teléfono +34 956263511
Fax +34 956263006
Correo Electrónico contratacion.imd@cadiz.es

Dirección Postal

Periodista Beatriz Cienfuegos s/n
(11011) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/166 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2024 a
las 11:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Instituto Municipal de Deportes de Cádiz
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://deporte.cadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E2OJgnemXX2mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio de publicidad institucional con "BEACH SOCCER WORLDWIDE SL" para
el campeonato del mundo de fútbol playa - FIFA BEACH SOCCER CUP 2025, a celebrar en Cádiz del 4 al
13 de octubre de 2024

Patrocinio de publicidad institucional con "BEACH SOCCER WORLDWIDE SL" para el campeonato del mundoDescripción 
de fútbol playa - FIFA BEACH SOCCER CUP 2025, a celebrar en Cádiz del 4 al 13 de octubre de 2024
Valor estimado del contrato 10.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones: Según lo dispuesto en la cláusula 6 del pliego administrativo

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Única oferta admitida

Condiciones de Licitación

http://deporte.cadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E2OJgnemXX2mq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 100.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 100.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BEACH SOCCER WORLDWIDE SL
NIF B62485339
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Marc Mir 3
(08770) Sant Sadurni d'Anoia España

Contacto

Teléfono 610563747
Correo Electrónico info@beachsoccer.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 100.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 121.000 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta admitida
Fecha del Acuerdo 24/09/2024
Plazo de Formalización Del 25/09/2024 al 04/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento negociado sin publicidad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=iF/ewuVtMNPdOiolg2lCCeaE6uwH5AS0XtvBakCj6osyjBntrPAk7vyO2gV6TX8J74Df2rDHVL786GRrwwPR%2BGnRVUQyaF3lcVpRkvQVIWdJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE

Dirección Postal

PERIODISTA BEATRIZ CIENFUEGOS
(11011) Cádiz España

SOBRE A

Apertura sobre administrativo
El día 20/09/2024 a las 08:00 horas

Lugar

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE

Dirección Postal

PERIODISTA BEATRIZ CIENFUEGOS
(11011) Cádiz España

SOBRE B

Apertura sobre oferta económica
El día 24/09/2024 a las 09:00 horas

Hasta el 19/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/09/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas
Descripción Procedimiento negociado sin publicidad

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Procedimiento negociado sin publicidad
Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wxtX%2BSj7mPtQF SeKCRun4Q%3D%3D

ID 0000014271775 |  2024-001027406 | Mon, 30 Sep 2024 11:19:47:554 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85379953106875181706709288652751275192 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wxtX%2BSj7mPtQFSeKCRun4Q%3D%3D

